
Metzgerei Bunk ● Dorfstr. 15 ● 36275 Kirchheim 
Tel.: 06625-34118 ● www.metzgereibunk.de

Öffnungszeiten: Mo.-Do. 10:00 - 14:00 Uhr, Fr. 09:00 - 14:00 Uhr

Catering und Bestellungen selbstverständlich auch außerhalb 

der Öffnungszeiten. Tel. Bestellungen täglich 8:00 - 18:00 Uhr.

Metzgerei

Bunk Bistro – Partyservice - Catering  

Tagesangebote

Partyservice & Catering  

Fingerfoodwarme & kalte Büffets 

Grillbüffets 

Sie erhalten bei uns hausgemachte Wurstwaren, wie 
Kochschinken und Rohwurst, wechselnde Tagesangebote 
und küchenfertige Gerichte, sowie Eier, Nudeln und Honig.

Di. • frisch geräucherte Bratwurst
• gewürztes Hackfleisch
• hausgemachter Kochschinken

100g
100g
100g

1,59 €
0,89 €
1,99 €

Mi. • Zwiebelploatz Stk. 1,50 €
Fr. • Bauernbrot aus dem Holzofen

• gewürztes Hackfleisch
• frische hausgemachte Bratwurst
• Hausgemachter Kochkäse

Stk.
100g
100g
100g

4,70 €
0,89 €
0,99 €
1,79 €


